

## 第二章、报价明细表

### 报价明细表

项目编号：TZCG-2023-GK057 号

项目名称：后勤综合服务（保洁、运送、工程等） [货币单位：人民币元]

序号	报价名称（成本组成内容）	人员数量	单价（元/人/月）	工作量（人月）	小计	备注
1	工程经理	1	19000	36	684000/3 年	
2	工程师	1	12000	36	432000/3 年	
3	保洁经理	1	12996	36	467856/3 年	
4	保洁主管	2	7479	36	538488/3 年	
5	运送主管	1	7479	36	269244/3 年	
6	项目文员/调度文员	2	4810	36	346320/3 年	
7	保洁员工	57	4401	36	9030852/3 年	
8	护理员	13	4698	36	2198664/3 年	
9	运送员工	16	4401	36	2534976/3 年	
10	工程员工	19	6564	36	4489776/3 年	
	合计	113	83282		20992176/3 年	
合计人民币：大写：贰仟零玖拾玖万贰仟壹佰柒拾陆元整 小写：20992176 元						

#### 要求：

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。
2. “报价明细表”中的报价合计应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致

时，以开标一览表为准。

投标人名称（公章）：爱玛客服务产业（中国）有限公司

投标人代表签字：



职 务：运作经理

日 期：2023年12月22日